

دوری از پژوهش، ما را در مسیر اشتباه قرار می‌دهد

نماینده ولی‌فقیه در استان و امام‌جمعه اصفهان گفت: فاصله‌گرفتن از پژوهش، ما را در مسیر اشتباه قرار می‌دهد، درحالی‌که اساس کار بشر، تحقیق و پژوهش است و این امر، هم در دین و هم در دنیا وجود دارد.

به گزارش ایرنا، آیتالله سید یوسف طباطبایی‌نژاد در دیدار با رئیس سازمان و مهندسان مرکز تحقیقات جهاد کشاورزی و منابع طبیعی اصفهان افزود: تفاوت انسان و حیوان در مسئله تحقیق است، یعنی انسان تحقیق می‌کند و در مراحل بالاتر می‌رود، اما حیوان چون فکر و عقل ندارد نمی‌تواند این‌گونه باشد. او با بیان اینکه بن‌مایه بشر فکر است، اظهار داشت: در تعریف انسان گفته می‌شود که انسان، حیوان ناطق است، یعنی در معنای ظاهری، انسان حرف می‌زند اما درواقع به معنی آن است که انسان، متفکر است. امام‌جمعه اصفهان، انسان بدوی فارغ از فکر و تعقل را مانند حیوان دانست و گفت: در فلسفه گفته می‌شود که کار انسان تحقیق است و انسانی که تحقیق نداشته باشد در واقع انسانیت خود را هم تعطیل کرده است. او خاطرنشان کرد: همه گمراهی‌ها به دلیل جهل است و علت جهل نیز تحقیق و تفکر نیست است و در طبلیگی نیز روش کار، تحقیق و تفکر است و اگر طلبه در مسائل موردنیاز مردم فکر و تحقیق کند، می‌تواند بزرگ شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی اصفهان نیز در این دیدار، گزارشی از فعالیت‌های این مرکز ارائه کرد و گفت: سال زارعی گذشته از نظر تأمین آب کشاورزی مطلوب بود و پس از چند سال با رهاسازی آب در زمان مناسب و پیش‌بینی سال پربارش از ابتدای سال، با وجود زمستان خشک و احتمال خطر نابودی، حدود ۴۰ هزار هکتار زمین استان زیر کشت رفت. مهرداد رامراند با اشاره به کشت استراتژیک غلاتی مانند گندم و جو افزود: در بحث بنز غلات، مرکز تحقیقات در حال فعالیت است و اتفاق خوبی که در سنوات اخیر افتاده، دستیابی به ارقام متناسب و مقاوم در برابر شرایط منطقه و تنش‌های جدید مانند شوری، خشکی و کم‌آبی است، او همچنین با اشاره به اینکه در ابتدای انقلاب میزان تولید غلات ۲۵ میلیون تُن بود، گفت: این رقم در سال گذشته به ۱۲۵ میلیون تُن افزایش یافت و در سال ۱۳۲۰ باید به ۱۷۵ میلیون تُن برسد.

ساعت کار مترو و اتوبوس‌رانی اصفهان تغییر کرد

ساعت فالیّت مترو و ناوگان اتوبوس‌رانی کلان‌شهر اصفهان باتوجه‌به تغییر ساعت شروع به کار اداره‌ها از ۱۶ خرداد امسال افزایش می‌یابد.

روابط‌عمومی شهرداری اصفهان اعلام کرد: باتوجه‌به تغییر ساعت کار اداره‌ها و به‌منظور تسریع در رفت‌وآمد شهروندان، ارائه خدمات ناوگان حمل‌ونقل عمومی ساعت از ساعت پنج و فالیّت مترو اصفهان نیز از ساعت ۵:۱۵ آغاز خواهد شد.
براین‌اساس، خدمات مترو اصفهان از ساعت ۵:۱۵ با سرفاصله ۲۲ دقیقه از ساعت ۶ با سرفاصله ۱۱ دقیقه خواهد بود.
ساعت فالیّت وسایل نقلیه عمومی به این منظور تغییر یافت که اختلالی در تردد کارکنان اداره‌ها و مراجعه‌کنندگان به سازمان‌ها ایجاد نشود.
بنا بر اعلام روابط‌عمومی استانداری اصفهان و طبق مصوبه هیئت وزیران، ساعت کاری اداره‌های استان اصفهان از ۱۶ خرداد تغییر خواهد کرد.
بر اساس مصوبه هیئت وزیران و به‌منظور مدیریت بهینه مصرف انرژی، این تغییر ساعت شامل همه دستگاه‌های اجرایی (موضوع ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری)، بانک‌ها، شهرداری‌ها و سایر نهادهای عمومی است.
ساعت فالیّت دستگاه‌های یاد شده از ۱۵ خرداد از ۶ تا ۱۳ خواهد بود.

هشدار دادستان اردستان در خصوص خریدوفروش کالا در فضای مجازی

دادستان عمومی و انقلاب اردستان گفت: در خصوص خریدوفروش کالا در فضای مجازی، مردم دقت لازم را داشته باشند.

به گزارش مهر، سید عباس بارودکو اظهار کرد: باتوجه‌به ازدیاد پرونده‌های قضائی در خصوص خریدوفروش کالا از شبکه‌های اجتماعی تلگرام یا اینستاگرام یا درگاه‌های نامعتبر ضمن هشدار و خودداری از خرید کالا از شبکه‌هایی که مورد تأیید پلیس فنی یا وزارت ارتباطات نیست، مردم‌فریب تبلیغات واهی را نخورد.
او افزود: ممکن است پس از خرید کالا فروشنده از تحویل کالا خودداری نماید یا همچنین خرید از سایت‌های نامعتبر ممکن است منجر به برداشت از حساب افراد گردد.
دادستان عمومی و انقلاب اردستان با اشاره به روش‌های شیادان در کلاهبرداری‌های اینترنتی، یادآور شد: ساده‌ترین روش برای کلاهبرداران دسترسی به کارتیانک است، باید توجه داشت که کارتیانکی کاملاً شخصی است و افراد باید از دادن شماره کارت به افراد دیگر که اعتماد کامل و چود ندارد خودداری کنند.

آغاز بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری

اصفهان امروز: سخنگوی شورای نگهبان اعلام کرد: جلسات بررسی صلاحیت داوطلبان چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری آغاز شد و این شورا تلاش می‌کند در مهلت قانونی بررسی‌های خود را انجام دهد.
هادی طحان نظیف گفت: شورای نگهبان در مهلت قانونی پنج‌روزه تعیین شده به‌صورت فشرده بررسی‌های خود را انجام خواهد داد. سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه قانون مدت‌زمان پنج‌روزه دوم را نیز پیش‌بینی کرده است، بیان داشت: بنای ما این است که در پنج‌روز اول کار را به اتمام برسانیم؛ اما اگر نیاز بود بخشی از مهلت دوم را نیز استفاده خواهیم کرد. طحان نظیف افزود: شرایط بر اساس اصل ۱۱۵ قانون اساسی است و به لحاظ اهمیتی که انتخابات ریاست‌جمهوری داشته قانون اساسی خود شرایط را تعیین کرده است. او یادآور شد تمام تلاش اعضای شورای نگهبان این است که اوصاف ذکر شده در قانون اساسی را در داوطلبان انتخابات ریاست‌جمهوری احراز کنند و به‌محض اینکه به نتیجه برسیم نتیجه را خدمت ملت شریف ایران اعلام خواهیم کرد.

۴۰ داوطلب در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری ثبت‌نام کردند

وزیر کشور با بیان این که ثبت‌نام داوطلبان چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری در نهایت نظم و انضباط انجام شد، گفت: بر اساس آمار در این پنج‌روز ۸۰ داوطلب ثبت‌نام کردند. احمد وحیدی پس از پایان ثبت‌نام داوطلبان چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری اظهار داشت: فرمایشات رهبر معظم انقلاب در مورد انتخابات راهگشای همه ما و داوطلبانی است که برای حضور در این صحنه بزرگ خدوشان را آماده کرده‌اند. وحیدی اظهار داشت: از همه دست‌اندرکاران و اصحاب رسانه که در این ۵ روز حقیقتاً با حضور گرمشان و با انعکاس خبرها گرمی‌بخش این دوره از انتخابات تا این مرحله بودند و تا آخر هم همین‌طور خواهد بود و از رسانه ملی هم که مسائل و صحنه‌ها را مستقیماً پخش کردند قدردانی می‌کنم. وزیر کشور تأکید کرد: این مرحله از انتخابات به‌خوبی و باانضباط و نظم ارزشمندی به اتمام رسید داوطلبان هم فرصت یافتند به شکل مختصر حرف‌ها و برنامه‌های خود را بگویند و به‌خوبی هم منعکس شد. امیدواریم در ادامه این روند، همچنان شاهد حضور خردمندان، اخلاق‌مدارانه و با نگاه به وضعیت و حساسیت‌های کنونی کشور و انتظار بزرگ ملت ایران که پس از شهادت شهید آیت‌الله رئیسی باشیم، در فقدان این شهید بزرگوار مسئولیت بزرگی بر عهده همه ما و به‌ویژه داوطلبان قرار دارد تا راه شهید آیت‌الله رئیسی را ادامه یابد و لبیک به خیزش ملت بزرگ ایران باشد؛ با تأکیدی که امروز رهبر معظم انقلاب درباره اطلاق‌مداری



در انتخابات داشتند، این فضای پاک و منزه حاصل از شهادت این عزیزان همچنان در ادامه راه حفظ شود و بتوانیم انتخابات تراز را شاهد باشیم، وحیدی تصریح کرد: بر اساس آمار در این پنج‌روز ۸۰نفر از عزیزان از کل مراجعین موفق به ثبت‌نام شدند. شرایط ثبت‌نام بعدازاین بود که اینها واجد شرایط اولیه باشند؛ مانند سن مجاز ۴۰ تا ۷۵ سال، داشتن مدرک کارشناسی ارشد، نداشتن سوءسابقه و داشتن سابقه اجرایی در سطوحی که بتوانند مرحله اول را پشت سر بگذارند. او ادامه داد: طبیعتاً کسانی که فاقد این ویژگی‌ها بودند نتوانستند برای ثبت‌نام مراجعه کنند؛ اما کسانی که این ویژگی‌ها را داشتند در مرحله اول ثبت‌نام کردند، حدود ۸۰نفر بودند که در نوع خود نصاب مهمی است. در مرحله بعدی شورای نگهبان باید صلاحیت‌ها را ارزیابی کنند و برای دوره تبلیغات که ۱۵ روز است و نهایتاً ورود به صحنه انتخابات آماده شویم، وزیر کشور افزود: افتتاحیه مجلس خبرگان و مجلس شورای اسلامی در وقت خود تشکیل شد، انتخابات هم در وقت خودش برگزار می‌شود و اینها نشان‌دهنده استحکام این نظام است. او‌جوداینکه اتفاقات تلخی افتاده و برای ملت سخت است؛ اما همان‌طور که رهبر فرزانه انقلاب فرمودند ملت ما از این اتفاقات حماسه می‌سازد و این خصوصیت ملت ما منحصر‌به‌فرد است که چگونه از وقایع سخت این‌گونه حماسه‌ها و دستاوردهای بزرگ را می‌سازد قدران ملت بزرگمان باشیم.

آغاز بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری



۴ اسامی افراد تأیید شده ۲۲ خرداد اعلام می‌شود

رئیس ستاد انتخابات با بیان اینکه اسامی افراد تأیید شده ۲۲ خرداد اعلام می‌شود بیان کرد: حدود ۶۰هزار شعبه در سراسر کشور پیش‌بینی‌شده است و در ۹۰هزار نقطه فرایند رأی‌گیری انجام خواهد شد. همهٔ بسترها برای یک انتخابات خوب فراهم است. سید محمدتقی شامچراغی رئیس ستاد انتخابات کشور پس از پایان فرایند ثبت‌نام چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری با بیان اینکه در دوازدهمین دوره ریاست‌جمهوری ۱۶۳۶ ثبت‌نام کردند گفت: در سال ۱۴۰۰ هم ۵۹۲ نفر ثبت‌نام کردند، باتوجه‌به سیاست‌های کلی ابلاغی انتخابات توسط رهبر انقلاب، قانون مشخص کرده شورای نگهبان موظف است در تعریف رچل سیاسی اقدام کند، این مهم در دولت قبل ابلاغ شد؛ ولی اجرایی نشد، در این دولت برابر تکلیف قانونی قرار شد این اجرایی شود. تبیین خوب این ابلاغیه جای تقدیر دارد؛ زیرا در این دوره برخی از مراجعات که در انوار قبل مردم را نگران و دل‌آزرده می‌کرد را دیگر شاهد نبودیم. رئیس ستاد انتخابات با تأکید بر اینکه مجموعاً در این ۵ روز ۲۷۸ نفر مراجعه‌کننده داشتیم، تصریح کرد: رأس ساعت ۱۸ در‌ب‌های ورودی ستاد انتخابات کشور بسته شد و تنها کسانی که در ستاد حضور داشتند کارشان انجام شد. به گفته او از این ۲۷۸ نفر ۸۰ نفر واجد شرایط ثبت‌نام

فراهم‌شدن زیرساخت‌های مخابراتی برای انتخابات ریاست جمهوری



پیش‌بینی و احکام مربوطه توسط استاندار اصفهان صادر شده است. سلیمانی بیان کرد: دو جلسه گذشته این ستاد با حضور فرمانداران استان به‌صورت وینیزی آمار رسمی برگزار شد، در هفته گذشته ۵۶ هیئت اجرایی که مربوط به ۲۸ شهرستان و بخش مستقل هستند نیز تشکیل شدند. دبیر ستاد انتخابات استان اصفهان افزود: هیئت‌های اجرایی در شهرستان‌ها مشغول نهایی کردن شعب اخذ رأی هستند، شرایط

دبیر ستاد انتخابات استان اصفهان گفت: در هفته گذشته ۵۶ هیئت اجرایی برگزاری انتخابات که مربوط به ۲۸ شهرستان و بخش مستقل هستند تشکیل شدند. سلیمانی اظهار داشت: باتوجه‌به الزام اصل ۱۳۱ قانون اساسی مبنی بر اینکه ظرف مدت ۵۰ روز در انتخابات ریاست‌جمهوری برگزار شود، فرایند اجرایی انتخابات در استان اصفهان آغاز شده است. او ادامه داد: هفت کمیته در ستاد انتخابات استان برای پخش‌های مختلف،

آب‌وهوایی الزام ایجاد کرده تا وسایل سرمایشی برای شعب پیش‌بینی شود. او خاطرنشان کرد: در کنار این موضوع نهایی کردن عوامل اجرایی شعب که وظیفه اخذ رأی از رأی‌دهندگان را بر عهده دارند در حال انجام است. سلیمانی ادامه داد: در این نشست کمیته‌های ستاد انتخابات استان گزارش‌های لازم را ارائه کردند، در حوزه فناوری اطلاعات درصد هسستم تا نقطای که دچار مشکل هستند رفع اشکال شوند. دبیر ستاد انتخابات استان اصفهان ادامه داد: فرایند به‌روزرسانی دستگاه‌های احراز هویت نیز در حال انجام است، در حوزه پشتیبانی، هماهنگی‌های اولیه صورت‌گرفته و در حوزه مشارکت همگانی در انتخابات تاکنون سه جلسه از سلسله جلسات هیئت‌انديشموزی تشکیل و با اقرار ۴۴ گانه‌ای که عضو این نشست هستند تبادل نظر شده است. او ادامه داد: طبق قانون، احراز هویت رأی‌دهندگان در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری، علاوه بر شناسنامه با کارت ملی هم می‌تواند انجام شود. سلیمانی گفت: آمار رسمی تعداد واجدین شرایط به‌زودی از سوی وزارت کشور اعلام خواهد شد، در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری بیش از ۳ میلیون و ۷۰۰هزار نفر در استان اصفهان واجد شرایط رأی‌داهن بودند.

ولایت‌مداری معیار انتخاب رئیس‌جمهور باشد



کنند، زیرا جایگزین ایشان کسی بود از جنس امام، کسی که نگفت امام رهبری بودند و من رهبری دیگر، بلکه راه را، امام، هدف، هدف امام و حرف امام بود و این سال‌ها به گفته علمای بزرگ به‌طور مجزوه‌آسایی رهبری کردند، استیکار هم این سال‌ها بارها اعلام کرده که مشکل ما امرمردی است که هر بار نقشه‌های ما را خنثی می‌کند. نماینده ولی‌فقیه در سیاه بیان کرد: به گفته رهبری، امروز مسئله فلسطین نه‌تنها اولین مسئله جهان اسلام، بلکه مسئله اول تمام دنیااست، دشمن می‌خواست انقلاب را در کشور خفه کند، اما امروز انقلاب اسلامی در قلب آمریکا نفوذ کرده است. حاجی‌صادقی تأکید کرد: شکر این نعمت آن است که ولایت‌پذیری و ولایت‌مداری ما شعاری نباشد، بلکه در عمل و همچون آیت‌الله رئیسی سرپا زایم امروز سالگرد آغاز رهبری مقام معظم رهبری را فدا کرد، مکتب ولایت‌مداری محض و سربازی برای ولایت بود، ایشان معتقد بود که بقا و استمرار انقلاب به این است که رهبری همه سیاست‌ها و جهت‌گیری‌ها را در دست داشته باشد و لذا در آستانه انتخابات توجه داشته باشیم که ولایت‌مداری معیار باشد و برای رهبری سرباز انتخاب شد که فکر، راه و مکتب امام خمینی ادامه پیدا

دین به این است که فرمانروایی و حاکمیت از آن خدا بوده و سلطه و حاکمیت غیر خدا نفی شود، حکومت و ولایت خدا و توحید ربوبی در لباس ولایت شکل می‌گیرد. نماینده ولی‌فقیه در سیاه پاسداران اظهار کرد: امام (ره) آمد و بعد از ۱۴۰۰ سال که بعد از حضرت علی (ع) عالم اسلام نظام ولایی نداشت، نظام ولایی بر پا و به برکت ولایت و حیات دینی ما را زنده کرد و نماز روزه و دین‌داری ما را حیات بخشید، لذا ما در قبال امام احساس دین می‌کنیم و باور داریم که ایشان حق حیات بر ما دارند، طبق



معرکه گیری وسط زاینده‌رودا

ادامه از صفحه یک: خشکی زاینده‌رود به‌قدر کافی غواگیز است و زخم کاری بر پیکر تحیف اصفهان می‌زند حال اگر نمی‌توانیم دردی از این مشکل مهم دوا کنیم یا صدای بی‌نواپی زاینده‌رود باشیم لا‌قل بر روی پیکر نحیفش معرکه گیری نکنیم و چشم‌ها را به خشکی زاینده‌رود عادت ندهیم.

انتخابات؛ یک فرصت امانه برای دیده‌شدن

عباس سلیمی نمین تحلیل‌گر مسائل سیاسی طی یادداشتی ضمن اشاره به فرایند ۵ روزه ثبت‌نام داوطلبان شرکت در انتخابات ریاست‌جمهوری، به تحلیل رقابت نامزدهای احتمالی در انتخابات پیش رو پرداخته است. به گزارش تسنیم، عباس سلیمی نمین تحلیل‌گر مسائل سیاسی طی یادداشتی ضمن اشاره به فرایند ۵ روزه ثبت‌نام داوطلبان شرکت در انتخابات ریاست‌جمهوری، تحلیلی از رقابت نامزدهای احتمالی در انتخابات پیش رو داشته است. متن این یادداشت به شرح زیر است: هرچه به پایان زمان قانونی ثبت‌نام نامزدهای ریاست‌جمهوری نزدیک‌تر می‌شویم، موضوع چگونگی گزینش رأس جایگاه اجرایی کشور بیشتر در کانون توجه همه اقتشار جامعه قرار می‌گیرد؛ زیرا چنین امر خطیری، یعنی کسب معرفت در مورد داوطلبان، به تحلیل رقابت و غیرمعمول بودن میزان آن‌ها در تقابل است؛ البته نباید از نظر دور داشت آن‌چه در اولین نگاه به ذهن متبادر می‌گردد اعتماد عمده نمایندگان جریان‌های سیاسی کشور به ساختار سیاسی و انتخاباتی است که موجب می‌شود این جریان‌ات هزینه‌های کلانی پرداخت کنند بر خلاف معمول، رسانه‌ها پیشتر بدون خود را در این زمینه عملی نساختمان‌د و همچنان منتظر فعال‌شدن ستادهای انتخاباتی به سر می‌برند؛ درحالی‌که می‌بایست بر اساس شناخت از نامزها جریان‌سازی، مستحدا را در چارچوب آگاهی و شناخت مردم هدایت کنند؛ بدون تردید این اعلام‌حضور مشارکت را تقویت خواهد کرد، هر چند هنوز مشخص نیست که در این دوره چه شخصیتی قدرت‌پدیده‌شدن را خواهد داشت. این تأخیر در پیش‌بینی از یک سو به این موضوع باز می‌گردد که هنوز برخی شخصیت‌ها برای تصمیم‌گیری سرسیدانده، به‌ویژه شخصیتی که علی‌رغم همه تخریب‌گری‌ها توانست در مدیریت مجلس همه نیروهای پراخشیه، رایافته به نهاد قانون‌گذاری را چهار کند از دیگر سو نمی‌توان از ائتلاف‌ها خبر دقیقی کسب کرد؛ البته در این زمینه قطعاً ارزیابی شورای نگهبان از رچل بدون ثبت‌نام‌کنندگان حائز اهمیت خواهد بود (هم‌گمان قریب‌به‌یقین یک شخصیت تعیین‌کننده که قبلاً تأیید صلاحیت نشده بود این بار حضور متفاوت خواهد داشت) و منوط به این اعلام نظر ساختار نظارتی، ائتلاف ممکن خواهد شد. قطعا جریان‌ات مختلف طیف‌های سیاسی می‌بایست این اصل ابتدایی را درک کنند که این کثرت شانس موقعیت آنان را به‌شدت می‌کاهد؛ البته برخی افراد حاضر شده در ستاد انتخاباتی وزارت کشور را باید تحلیل شخصیتی کرد. کسانی که امروز کمتر دیده می‌شوند زمامی در کانون توجه بودند به هر وسیله‌ای برای «دیده‌شدن» متوسل می‌شوند. برای نمونه، رئیس‌جمهور اسبق کشور با علم به این که به لحاظ قانونی هر گز فرصت دیگری برای تنزل‌دادن سطح سیاست‌ورزی کشور نخواهد یافت تلاش خود را برای در کانون توجه قرارگرفتن با نشان‌دادن شناسنامه‌اش و کتابیه‌ای سفیف به نامزدی مطرح، عنوان کرد و این نشان از عدم تغییر وی دارد که همواره با تنش‌آفرینی منویات خویش را پی گرفته است. نمونه دیگر که می‌بایست تحلیل شخصیتی شود نامزدی است که مدت‌ها قبل از بیت رهبری کنار گذاشته شده است. وی سال‌ها در بهترین موقعیت در کنار شخصیت‌ها قرار می‌گرفته، اما تغییر شرایط در جایگاهی قرارش داده است که اکنون خوراک رسانه‌های تبلیغاتی فارسی‌زبان خارج کشور شده است که برای دیدنشدن بسیاری از واقعیت‌ها در مورد چنین فردی تا توسل به سناریوهای متناقض (طرد شده یا نزدیک به) داستان‌سرای می‌کنند. به‌هرحال، این انتخابات به‌طورقطع مدیریت کشور را ارتقای سطح خواهد داد و گامی بلند در راستای گام‌های قبلی برداشته خواهد شد.

بیمار بدحال، پرواز باکو به ابوظبی را در فرودگاه اصفهان به زمین نشانند

مدیر روابط‌عمومی فرودگاه شهید بهشتی اصفهان از خدمت‌رسانی به بیمار بدحال پرواز باکو به ابوظبی در فرودگاه اصفهان خبر داد. سید محمدحسین عمادی اظهار داشت: باسداد امروز یکشنبه سیزدهم خردادماه پرواز شرکت هواپیمایی ویز ایر در مسیر باکو به ابوظبی به دلیل بدحال شدن یکی از مسافران در هواپیما با درخواست خلبان و هماهنگی مرکز کنترل فضای کشور در ساعت ۲۲:۰۰ دقیقه و در کمترین زمان ممکن در این فرودگاه به زمین نشست، او افزود: پس از حضور اورژانس در محل و انجام اقدامات اولیه درمانی و رسیدگی به وضعیت بیمار، مسافر مربوطه برای ادامه روند درمان توسط اورژانس مستقر در فرودگاه به یکی از بیمارستان‌های شهر منتقل شد. عسادی بیان کرد: بعد از انتقال بیمار، پرواز مذکور با همکاری کلیه واحدهای عملیاتی فرودگاه اصفهان را به مقصد ابوظبی امارات ترک کرد.